INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

Estas a punto de tomar
tu mejor decision
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Direccion de oficinas: Teléfono: Email:

Molino de las Flores #345 462 6231324 ventas@corpbajio.com
Rincon de los Arcos CP. 36633



INNOVASOL

Nombre:  Hernandez Maria Guadalupe Teléfono:
Potencia: 1.26 kW Fecha: 28 de Noviembre de 2025
Tarifa: o1 Numero de Servicio: 055160206224

535 kwh y pagas a CFE IR

TU PRODUCCION CON D  PANELES  355kWh y pagas a CFE EIVE
NFGOLEEIISE 77.42 7% AL BIMESTRE  $593 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro

Pagas actualmente
econémico anual

a la compania
de energia

$4,598.00 MXN $1,035.00 MXN $3,729.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

630 W 2

RETORNO DE INVERSION: 6.4 ANOS




INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Extra 28 de Noviembre de 2025 13 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250371

Hernandez Maria Guadalupe

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
2 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1260  Estructura de montaje fila sencilla
1260  Mano de obra sistema interconectado
1260  Protecciones y material eléctrico

1 Growatt Inverter 3 kW
]

Subtotal $20,419.98

IVA $ 3,267.20

TOTAL (MXN)  $23,687.18

1. VIGENCIA DE LA COTIZACION: 15 dias

2. TIEMPO DE INSTALACION: Considerando suministro, 1 Semana(s).

3. Incluye el tramite de interconexidén para el proceso de solicitud de interconexién con de CFE.
4. El medidor bidireccional serd otorgado por CFE, en caso contrario sera por cuenta del cliente.

5. En caso de que el servicio de interconexidn requiera unidad de verificacién o inspeccién solicitada por CFE; el cliente
cubrird los gastos de estos servicios.

6. La propuesta no incluye refacciones o materiales adicionales a las indicadas, cualquier refaccién adicional sera
cotizada para su previa autorizacion.

7. Cualquier cambio de infraestructura eléctrica requerida por CFE es independiente de este precio.

8. Los paneles, inversores, microinversores y estructura de montaje son calidad tier-one por lo que cualquiera de estos
productos viene respaldado por una carta garantia.

@ 462.623.13.24 8 www.corpbajio.com @ galcosolar@gmail.com



Ao Pago Actual

1 $ 4,598.00
2 $ 4,735.94
3 $ 4,878.02
4 $5,024.36
5 $5,175.09
6 $5,330.34
7 $5,490.25
8 $5,654.96
9 $5,824.61
10 $5,999-35
1 $6,179.33
12 $ 6,364.71
13 $ 6,555.65
14 $ 6,752.32
15 $6,954.89
16 $7,163.53
17 $7,378.44
18 $7,599.79
19 $7,827.79
20 $ 8,062.62
21 $ 8,304.50
22 $ 8,553.63
23 $ 8,810.24
24 $9,074.55
25 $9,346.79
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@ Molino de las flores #345 Rincon de los Arcos CP 36633 Irapuato, Guanajuato

v

Nuevo Pago
a CFE

$1,035.00
$1,066.05
$1,098.03
$1,130.97
$1,164.90
$1,199.85
$1,235.84
$1,272.92
$1,311.11
$1,350.44
$1,390.95
$1,432.68
$1,475.66
$1,519.93
$1,565.53
$1,612.50
$1,660.87
$1,710.70
$1,762.02
$1,814.88
$1,869.33
$1,925.40
$1,983.17
$2,042.66
$2,103.94

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico
Anual

$ 3,729.00
$3,840.87
$3,956.10
$ 4,074.78
$ 4,197.02
$ 4,322.93
$ 4,452.62
$ 4,586.20
$ 4,723.79
$ 4,865.50
$5,011.46
$5,161.81
$5,316.66
$5,476.16
$5,640.45
$5,809.66
$5,983.95
$6,163.47
$ 6,348.37
$6,538.82
$6,734.99
$ 6,937.04
$7,145.15
$7,359.50
$7,580.29

Ahommo economico acumulado a 25 anos

INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

A

Ahorro Econémico
Total

$3,729.00
$3,840.87
$ 3,956.10
$ 4,074.78
$ 4,197.02
$4,322.93
$ 4,452.62
$ 4,586.20
$ 4,723.79
$ 4,865.50
$5,011.46
$5,161.81

$5,316.66
$5,476.16
$5,640.45
$5,809.66
$5,983.95
$6,163.47
$6,348.37
$6,538.82
$ 6,734.99
$6,937.04
$7,145.15
$7,359.50
$7,580.29

Inversion del proyecto S$23,657.15 I Ahorro acumulado anual S

Ahorro Econémico

Acumulado

$-19,958.18
$-16,117.31
$-12,161.21
$-8,086.43
$-3,889.41
$433.52
$4,886.14
$9,472.34
$14,196.13
$19,061.63
$24,073.09
$29,234.90
$ 34,551.56
$ 40,027.73
$ 45,668.17
$51,477.83
$57,461.78
$ 63,625.25
$ 69,973.63
$76,512.45
$ 83,247.44
$90,184.48
$97,329.63
$104,689.13
$112,269.42

]



INNOVASOL

AHORRO Y CALIDAD DE ENERGIA

Generacion de energia

=1 Consume actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Cctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 350.9 387.1 393.2 442.8 443.8 383.8
Consumo actual 489.0 490.0 501.0 581.0 545.0 603.0

@ Molino de las flores #345 Rincon de los Arcos CP 36633 Irapuato, Guanajuato




